KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

№ 153.

Jutro, Śgo Adolfa B.

Dnia 4 (16) Czerwca. — Rok 1853.

Z polecenia wyższej Władzy, zarządzono odnowienie Kościoła parafjalnego, we wsi *Kumowie*, w *Krasnostawskim* Powiecie, a to za sumę anszlagową rs. 726 kop. 99¹/₂.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Wsie rządową *Wilków*, w Guber: *Radomskiej* Peie *Opczyński* położoną, odłączyć od tegoż Ptu, i wcielić do Ptu i Okręgu *Kieleckiego*, tejże Gubernji.